1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - IGNACIUK 

2.Imiona 1 - HENRYK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 58020705458, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 75(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ. KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
3.750 ZŁ. (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH).

3 7 32075 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.603.750,00 ZŁ

7 13 32100 UDZIAŁÓW OŁĄCZNEJ WARTOŚĆI 1.605.000,00 ZŁ

13 - 42.798 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚĆI 2.139.900 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE